TIMETABLE

BAFEP 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VM|NM VM| NM VM|NM VM| NM VM|NM
BG Bludenz 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov

VM|NM]|VM|NM]|VM|NM|VM|NM]| VM| NM

Gesundheit & Bewegung,
Wirtschaft & Digitales

Kultur & Sprache
Natur & Technik

BG Blumenstralie 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov

VM|NM|VM|NM]VM|NM| VM| NM| VM| NM

BG Dornbirn 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov

VM|NM|VM|NM]VM|NM| VM| NM| VM| NM

Neusprachliches Gymnasium

Wirtschaft und Naturwissenschaft

BG Lustenau 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VM|NM]|VM|NM|VM|NM|VM|NM] VM| NM
Neusprachliches Gymnasium

BORG Dornbirn Schoren 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov

VM|NM|VM|NM]VM|NM| VM| NM| VM| NM

Informationstechnologie und Mediendesign (ITM)

Kunstzweig

Musikzweig

Nawizweig

BORG EGG 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov

VM|NM|VM|NM| VM| NM|VM|NM]VM|NM




BORG Feldkirch

17.Nov

18.Nov

19.Nov

20.Nov

21.Nov

Musik

Kunst

Naturwissenschaft

RG mit Schwerpunkt Sprachen

Musikgymnasium (5-jahrig)

BORG Gotzis 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VM‘NM VM| NM VM‘NM VM| NM VM‘NM

BORG Lauterach 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VM|NM VM|NM VM|NM VM|NM VM|NM

BSBZ - Landwirtschaftsschulen

Vorarlberg 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VM|NM|VMINM|VM]NM]VM|NM| VM| NM

Fachschule fiir Landwirtschaft

Fachschule fiir Lindliche Hauswirtschaft

Hohere Lehranstalt fiir Landwirtschaft

BWS - Bezauer Wirtschaftsschulen

17.Nov

18.Nov

19.Nov

20.Nov

21.Nov

Hohere Lehranstalt fiir Tourismus

Handelsakademie Bezau

Werkraumschule

GASCHT Bezau

17.Nov

18.Nov

19.Nov

20.Nov

21.Nov

VM‘NM VM‘NM

VM| NM

VM| NM

VM| NM

g

GASCHT Bludenz 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VMINM|VMNM|VM|NM|VM|NM] VM| NM
GASCHT Hohenems 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VM|NM|VM|NM|VM|NM|VM|NM] VM| NM




HAK Bludenz 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VM|NM|VM|NM VM|NM VM| NM VM|NM

HAK Bregenz 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VM|NM|VM|NM|VM|NM|VM|NM]|VM|NM

HAK & HAS

Digital Business - -

HAK Feldkirch 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov

futureHAK

HAK Digital Business

JusHAK (Wirtschaft und Recht)

HAK Lustenau 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VM| NM]VM|NM VM‘NM VM‘NM VM‘NM

HLS/FW/EWF Dornbirn 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VM|NM]VM|NM]VM|NM]VM|NM]VM|NM

HLS

1FW

EWF

HLT Bludenz 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VM|NM|VM|NM|VM|NM|VM|NM|VM|NM

Akademie fur Tourismusmanagement (HLT)

Fachschule fiir Tourismus und Erlebnisgestaltung (FW)

HLW Feldkirch Institut St. Josef 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VM| NM]VM|NM VM‘NM VM| NM VM‘NM

HLW Marienberg 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VM|NM|VM|NM|VM|NM|VM|NM|VM|NM

[ H




HLW Rankweil 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VM|NM]VM|NM]VM|NM]VM|NM]VM|NM

Multi Lingua

Medien Design

HTL Bregenz 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VM|NM]VM|NM]VM|NM]VM|NM]VM|NM

Eletrotechnik Plus

Maschinenbau Plus

HTL Dornbirn 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VM|NM]VM|NM]VM|NM]VM|NM]VM|NM

Chemieingenieure, FS Chemie

Modedesign und Grafik

Wirtschaftsingenieure: Betriebsinformatik, E-

Business&Logistik, Industrial

Engineering&Management,

Produktmanagement&FutureTecs, FS

Informationstechnik

HTL Rankweil 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VM|NM]VM|NM]VM|NM]VM|NM]VM|NM

Hoéhere Bautechnik

Informatik

Hoéhere Informatik

PTS Bezau 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
vM | NMm VMWVMWVM‘NM VM‘NM

PTS Bregenz 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov
VM|NM|VM|NM|VM|NM|VM|NM VMW

Sacré Coeur Riedenburg 17.Nov | 18.Nov | 19.Nov | 20.Nov | 21.Nov

Humandkologie) BHS

Gymnasium Riedenburg (Oberstufe) AHS




Sportgymnasium Dornbirn

17.Nov

18.Nov

19.Nov

20.Nov

21.Nov

VM| NM

VM| NM

VM| NM

VM

NM

VM| NM




